
 1 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 2022/0425/ORMI_OID č. zhotovitele ……… 
 (dále jen dodatek č. 3) 

 
uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. Označení smluvních stran 
 

1.1. Objednatel:    Město Česká Lípa 
se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428    DIČ:    CZ 00260428 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou města 
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje, 

majetku a investic  
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Česká Lípa 
č. účtu:                                                          
 
dále je „objednatel“ 
 

1.2. Zhotovitel:     VERSANA s.r.o.  
se sídlem:     Kytlice 11, 407 45 Kytlice 
IČ: 026 34 767 DIČ:  CZ02634767 
zastoupený ve věcech smluvních:  David Dvořák – jednatelem společnosti 
zastoupený ve věcech technických:  Petrem Paličkou – stavbyvedoucím 

Alenou Rozsypalovou 
bankovní spojení:    
 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu v Ústí ad Labem, oddíl C, vložka 
33803 
 
dále jen „zhotovitel“ 

 

2. Účel dodatku č. 3 
 

2.1. Účelem tohoto dodatku č. 3 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a 
zhotovitelem ve smyslu § 222 odstavce 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen ZZVZ), při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně 
stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Dostavba ZŠ speciální Jižní, Česká Lípa  
- demolice a novostavba pavilonu E “ uzavřené mezi smluvními stranami dne 25.5. 2022 (dále 
jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 této smlouvy uzavřeného dne 11.10.2022   (dále jen 
„dodatek č. 1“) a dodatku č. 2 této smlouvy uzavřeného dne 23.5.2023 (dále jen „dodatek č. 
2“). 

2.2. Tento dodatek č. 3 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a 
nebylo je možné předvídat, a nebyly proto obsaženy v zadávacích podmínkách. Plnění 
z těchto důvodů vyplývajíc tak nebylo předmětem díla sjednaného ve smlouvě.  

2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 



 2 

o Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.14. nově doplněného tímto 
dodatkem smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce" tohoto dodatku 
č. 3 dle §222, odst. 4 ZZVZ činí 86 112,68 Kč bez DPH.  

o Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.14. nově doplněného tímto 
dodatkem smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce" tohoto dodatku 
č. 3 dle §222, odst. 5 ZZVZ činí 12 024,00 Kč bez DPH.  

o Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.14. nově doplněného tímto 
dodatkem smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce" tohoto dodatku 
č. 3 dle §222, odst. 6 ZZVZ činí 45 903,22 Kč bez DPH.  

o Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.15. nově doplněného tímto 
dodatkem do smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku 
č. 3 dle §222, odst. 4 ZZVZ činí 133 626,11 Kč bez DPH.  

o Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.15. nově doplněného tímto 
dodatkem do smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku 
č. 3 dle §222, odst. 5 ZZVZ činí 66 234,01 Kč bez DPH.  

o Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.15. nově doplněného tímto 
dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku č. 
3 dle §222, odst. 6 ZZVZ činí 25 491,09 Kč bez DPH.  

2.4. Přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 3 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ. 

 

3. Změna smlouvy 
 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 3 doplňují 
do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.14 a 2.15 v následujícím znění: 

  2.14. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které 
nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis 
prací – méněpráce“ dodatku č. 3, které vedou ke snížení smluvní ceny díla. 

  2.15.   Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných 
stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" 
dodatku č. 3. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. 
smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

3.1.  Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny 
vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech 
(položkových rozpočtech) a v rozpisu ceny servisních služeb dle přílohy č. 3 této 
smlouvy, v dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1a, 1b a 3, v dodatku č. 2 jako jeho příloha 
č. 1 a 2 a v dodatku č. 3 jako jeho příloha č. 1 a 2.  

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí: 

3.2.1      Cena za realizaci stavby celkem  23 082 378,31 Kč 

3.2.2 Cena za servis v záruční době dle přílohy č. 3 37 500,00 Kč 

3.2.3 Cena celkem bez DPH  23 119 878,31 Kč 

3.2.4 DPH 21% 4 855 174,45 Kč 

3.2.5 Cena s DPH 27 975 052,76 Kč 



 3 

 

4. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 3, zůstávají beze 
změn. 

4.2. Tento dodatek č. 3 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven 
ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 3 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  
č. 301/2023 dne 28.6.2023. 

4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 2 bude v plném znění 
včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 3 v registru 
smluv zajistí objednatel.       

4.5. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:  

• P0ložkový rozpočet méněpráce – příloha č. 1 

• Položkový rozpočet vícepráce – příloha č. 2 

• Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ – příloha č. 3 

 

 

 

V České Lípě dne ………… V České Lípě dne ………….. 

 

 

                                                                               

…………………………                             ……………………………. 

za objednatele       za zhotovitele 

 

Ing. Jitka Volfová      David Dvořák 

Starostka města     jednatel     

03.07.2023 05.07.2023

Ing. Jitka Volfová, v.r. David Dvořák, v.r.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -174 288,28

-144 039,90 -30 248,3821,00%

0,00 0,0015,00%

22006dod3M

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E - 

méněpráce

-144 039,90

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22006dod3M

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-174 288,28-144 039,9001 Méněpráce

-144 039,90 -174 288,28

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E - 

méněpráce

15. 5. 2023

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -144 039,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -144 039,90 21,00% -30 248,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -174 288,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E - 

méněpráce

01 - Méněpráce

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -144 039,90

D5 - Areálová kanalizace -45 903,22

    8 - Trubní vedení -45 903,22

D1 - Novostavba pavilonu E -98 136,68

    M2122 - Elektromontáže -86 112,68

    767 - Konstrukce kovové doplňkové stavební -12 024,00

01 - Méněpráce

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E - 

méněpráce

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -144 039,90480

D D5 Areálová kanalizace -45 903,22320

D 8 Trubní vedení -45 903,22320

647 K 827522
Hloubení rýh šířky do 800 mm pro nové potrubí, včetně 

hutněného zasypání výkopu
m -19,98000 621,24000 -12 412,37520

VV -16,44+(-2,74)+(-0,8) -19,98000

650 K 8275210
D+M - Podsyp - zhutněné pískové lóže tl. 100 mm, 

max. frakce 8 mm
m3 -1,62330 1 252,50000 -2 033,18325

651 K 8275211
D+M - Obsyp štěrkopískem (pískem), max. frakce 16 

mm, min. 300 mm
m3 -6,49350 1 252,50000 -8 133,10875

648 K 827528 D+M - Zemní výstražná fólie m -19,98000 20,04000 -400,39920

VV -16,44+(-2,74)+(-0,8) -19,98000

649 K 827529 D+M - Stavební drenáž včetně obsypu m -19,98000 450,90000 -9 008,98200

VV -16,44+(-2,74)+(-0,8) -19,98000

653 K 827531 D+M - Ležaté potrubí PVC-KG DN 160 (182x4,0 mm) m -16,44000 621,24000 -10 213,18560

P

Poznámka k položce: 

Dodávka a montáž odpadního potrubí z plastových trub KG systém - 

materiál PVC-U (neměkčený polyvinylchlorid - PVC) (SN 4) pro 

gravitační kanalizaci v zemi, vč. tvarovek, pískového podsypu,obsypu, 

zásypu, zemních prací (hloubka výkopu maximálně 2,0 m, zasypání rýhy 

potrubí dle skladby uvedené v PD, šířka výkopu 0,8 m, zemina třídy číslo 

2-3) a tlakových zkoušek.

VV (4,8+4,2+3,96+4,6)-(4,8+3,5+15,5+10,2) -16,44000

654 K 827532 D+M - Ležaté potrubí PVC-KG DN 200 (200x4,9 mm) m -2,74000 661,32000 -1 812,01680

VV 9,76-12,5 -2,74000

656 K 827541 D+M - Potrubí PE 100 SDR 11 d40 (40×3,7 mm) m -0,80000 110,22000 -88,17600

P

Poznámka k položce: 

Dodávka a montáž plastového vodovodního potrubí z vysokohustotního 

lineárního polyetylénu PE 100 SDR 11 se svařovanými spoji pro vnější 

tlakové rozvody vody, vč. tvarovek, pískového podsypu,obsypu, zásypu, 

zemních prací (hloubka výkopu maximálně 2,0 m, zasypání rýhy potrubí 

dle skladby uvedené v PD, šířka výkopu 0,8 m, zemina třídy číslo 3) a 

tlakových zkoušek.

VV 6,7-7,5 -0,80000

657 K 827571 Tlaková zkouška potrubí do DN 250 m -19,98000 45,09000 -900,89820

VV -16,44+(-2,74)+(-0,8) -19,98000

658 K 827572 Pročištění potrubí do DN 250 m -19,98000 20,04000 -400,39920

VV -16,44+(-2,74)+(-0,8) -19,98000

659 K 827573 Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí do DN 250 m -19,98000 25,05000 -500,49900

VV -16,44+(-2,74)+(-0,8) -19,98000

D D1 Novostavba pavilonu E -98 136,68160

D M2122 Elektromontáže -86 112,68160

633 K 748121142 Montáž svítidlo LED bytové stropní do dvou zdrojů kus -31,00000 429,85800 -13 325,59800

639 M 34814435R3aa
J/N - Svítidlo LED 25W / 2200lm závěsné / přisazené, 

IP40 s invertorem 1 hod
ks -1,00000 5 464,70760 -5 464,70760

646 M 3481443585R5
M - Svítidlo LED 27W / 3300lm závěsné / přisazené, 

600x600, AL rám, mikroprizm. Kryt
ks -30,00000 2 244,07920 -67 322,37600

D 767 Konstrukce kovové doplňkové stavební -12 024,00000

446 K 767AD10
M+D Shrnovací sprch.zástěna -dle popisu v PD 

ozn.Os4
kus -1,00000 12 024,00000 -12 024,00000

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E - 

méněpráce

01 - Méněpráce

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

272 674,96CZK

22006dod3

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

225 351,21

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 225 351,21 47 323,75

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 41



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22006dod3

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

4 610,233 810,11

22 385,0018 500,00

24 805,0020 500,00

1 985,34

57 126,08

10 767,79

10 018,80

Cena s DPH [CZK]

7 284,20

28 678,36

31 439,58

33 898,43

19 599,73

20 076,43

272 674,96

47 211,63

8 280,00

Cena bez DPH [CZK]

16 592,09

16 198,12

25 983,12

6 020,00

28 015,23

8 899,00

23 701,12

15. 5. 2023

 

 

225 351,21

12 Ukotvení houpačky 

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

11 Okapový chodník

13 Bet. šachta 1.PP

1 640,78

08

09

10

07

Popis

Sanitární příčky mezi pisoáry

Svítidla

VZT, připojení vpustí, suterén

Vnitřní omítky

Instalační přizdívky

Bourání stavajícího topného kanálu

Optika

Zrcadla

Úprava stávajícího bez. základu 

Ovládání ventilátorů VZT

Kód

04

05

01

06

03

02

Strana 2 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 198,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 16 198,12 21,00% 3 401,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 599,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

01 - Ovládání ventilátorů VZT

 

Strana 3 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 198,12

D1 - Novostavba pavilonu E 16 198,12

    M2122 - Elektromontáže 16 198,12

01 - Ovládání ventilátorů VZT

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Strana 4 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 198,12100

D D1 Novostavba pavilonu E 16 198,12100

D M2122 Elektromontáže 16 198,12100

516 K 974082212 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm m 90,00000 73,84740 6 646,26600

528 K 743411111
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ 

KU68/2-1902, KO125
ks 9,00000 38,57700 347,19300

529 M 345715210 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 9,00000 33,06600 297,59400

559 K 744411230
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku 

stěn
m 90,00000 45,19020 4 067,11800

561 M 341110382 kabel silový s Cu jádrem CHK-R 3x1,5 mm2 m 90,00000 27,55500 2 479,95000

562 K 1R Tlačítko kompletní s průzorem kus 9,00000 190,00000 1 710,00000

563 K 2R Kontrolka signalizační kus 9,00000 50,00000 450,00000

564 K 3R
Dodávka a montáž krabice na povrch pro doběh, 

svorkovnice
kus 2,00000 100,00000 200,00000

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

01 - Ovládání ventilátorů VZT

Strana 5 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 899,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 899,00 21,00% 1 868,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 767,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

02 - Úprava stávajícího bez. základu 

 

Strana 6 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 899,00

D2 - Demolice pavilonu E 8 899,00

    96 - Bourání konstrukcí 7 364,70

    S - Přesuny sutí 1 534,30

02 - Úprava stávajícího bez. základu 

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Strana 7 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 898,99998

D D2 Demolice pavilonu E 8 898,99998

D 96 Bourání konstrukcí 7 364,70000

745 K 967042712R00
Přisekání ploch základů,zdiva beton.-začištění koruny 

základů
m2 12,25000 601,20000 7 364,70000

VV 35*0,35 12,25000

D S Přesuny sutí 1 534,29998

780 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,46250 220,44000 322,39350

VV 12,5*0,06*1,95 1,46250

781 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,85000 15,03000 87,92550

VV 1,4625*4 5,85000

782 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,46250 235,47000 344,37488

VV 12,5*0,06*1,95 1,46250

783 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,85000 25,05000 146,54250

VV 1,4625*4 5,85000

784 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,46250 132,26400 193,43610

VV 12,5*0,06*1,95 1,46250

789 K 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 1,46250 300,60000 439,62750

VV 12,5*0,06*1,95 1,46250

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

02 - Úprava stávajícího bez. základu 

Strana 8 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 592,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 16 592,09 21,00% 3 484,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 076,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

03 - Bourání stavajícího topného kanálu

 

Strana 9 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 592,09

D2 - Demolice pavilonu E 16 592,09

    96 - Bourání konstrukcí 13 400,75

    S - Přesuny sutí 3 191,34

03 - Bourání stavajícího topného kanálu

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Strana 10 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 592,09195

D D2 Demolice pavilonu E 16 592,09195

D 96 Bourání konstrukcí 13 400,74800

730 K 963013610R01 Vybourání zastropení podlah.kanálů z PZD desek m2 1,20000 310,62000 372,74400

731 K 963013610R02 Vybourání boků podlah.kanálů m2 6,60000 1 973,94000 13 028,00400

D S Přesuny sutí 3 191,34395

780 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,04200 220,44000 670,57848

VV 6,6*0,2*1,95 2,57400

VV 1,2*0,20*1,95 0,46800

VV Součet 3,04200

781 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,16800 15,03000 182,88504

VV 3,042*4 12,16800

782 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,04200 235,47000 716,29974

VV 6,6*0,2*1,95 2,57400

VV 1,2*0,20*1,95 0,46800

VV Součet 3,04200

783 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 12,16800 25,05000 304,80840

VV 3,042*4 12,16800

784 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 3,04200 132,26400 402,34709

VV 6,6*0,2*1,95 2,57400

VV 1,2*0,20*1,95 0,46800

VV Součet 3,04200

789 K 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 3,04200 300,60000 914,42520

VV 6,6*0,2*1,95 2,57400

VV 1,2*0,20*1,95 0,46800

VV Součet 3,04200

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

03 - Bourání stavajícího topného kanálu

Strana 11 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 701,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23 701,12 21,00% 4 977,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 678,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

04 - Instalační přizdívky

 

Strana 12 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 701,12

D1 - Novostavba pavilonu E 23 701,12

    34 - Stěny a příčky 23 343,68

    H01 - Budovy občanské výstavby 357,44

04 - Instalační přizdívky

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Strana 13 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 701,12347

D D1 Novostavba pavilonu E 23 701,12347

D 34 Stěny a příčky 23 343,68001

1 K 346275113R00
Instalační přizdívky z tvárnic plynosilikátových P2-500 

tl.100mm
m2 2,60000 1 024,00000 2 662,40001

63 K 346275115R00
Instalační přizdívky z tvárnic plynosilikátových P2-500 

tl.150mm
m2 17,20000 1 202,40000 20 681,28000

D H01 Budovy občanské výstavby 357,44346

133 K 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1,55100 230,46000 357,44346

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

04 - Instalační přizdívky

Strana 14 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 015,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 015,23 21,00% 5 883,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 898,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

05 - Vnitřní omítky

 

Strana 15 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 015,23

D1 - Novostavba pavilonu E 28 015,23

    61 - Úprava povrchů vnitřní 27 498,77

    H01 - Budovy občanské výstavby 516,46

05 - Vnitřní omítky

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Strana 16 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 015,22862

D D1 Novostavba pavilonu E 28 015,22862

D 61 Úprava povrchů vnitřní 27 498,76776

88 K 602011112RT3
Omítka stěn vápenocementová jádrová ručně, tl.vrstvy 

15 mm -skladba A, bod 7
m2 101,64400 270,54000 27 498,76776

VV (27,9*0,4)+(18,3*0,4) 18,48000

VV (7,59*0,4)+(6,89*0,4) 5,79200

VV (32,57*0,4)+(9,34*0,4) 16,76400

VV (32,57*0,4)+(9,34*0,4) 16,76400

VV (13,5*0,4)+(32,57*0,4) 18,42800

VV 32,57*0,4 13,02800

VV (22,1*0,4)+(8,87*0,4) 12,38800

VV Součet 101,64400

D H01 Budovy občanské výstavby 516,46086

133 K 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 2,24100 230,46000 516,46086

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

05 - Vnitřní omítky

Strana 17 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 983,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 983,12 21,00% 5 456,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 439,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

06 - VZT, připojení vpustí, suterén

 

Strana 18 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 983,12

D1 - Novostavba pavilonu E 25 983,12

    M2122 - Elektromontáže 25 983,12

06 - VZT, připojení vpustí, suterén

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Strana 19 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 983,12200

D D1 Novostavba pavilonu E 25 983,12200

D M2122 Elektromontáže 25 983,12200

559 K 744411230
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku 

stěn
m 200,00000 45,19020 9 038,04000

561 M 341110382 kabel silový s Cu jádrem CHK-R 3x1,5 mm2 m 80,00000 27,55500 2 204,40000

563 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 120,00000 26,45280 3 174,33600

516 K 974082212 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm m 90,00000 73,84740 6 646,26600

2 K 61R Elektroměr podružný kus 1,00000 1 320,00000 1 320,00000

3 K 62R Dvojzásuvka IP44 kus 4,00000 209,00000 836,00000

4 K 63R Lišta vkládací 20x20mm m 20,00000 97,02000 1 940,40000

5 K 64R Krabice IP44 + svorky kus 4,00000 73,92000 295,68000

6 K 65R Jistič 10A/1 kus 2,00000 99,00000 198,00000

7 K 66R Spojovací materiál kpl 1,00000 330,00000 330,00000

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

06 - VZT, připojení vpustí, suterén

Strana 20 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 020,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 020,00 21,00% 1 264,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 284,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

07 - Optika

 

Strana 21 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 020,00

N00 - Nepojmenované práce 6 020,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 6 020,00

07 - Optika

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Strana 22 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 020,00000

D N00 Nepojmenované práce 6 020,00000

D N01 Nepojmenovaný díl 6 020,00000

1 K 71R Trubka pro optický kabel D+M m 40,00000 148,00000 5 920,00000

2 K 72R Spojovací materiál kpl 1,00000 100,00000 100,00000

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

07 - Optika

Strana 23 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 280,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 280,00 21,00% 1 738,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 018,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

08 - Sanitární příčky mezi pisoáry

 

Strana 24 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 280,00

HSV - Práce a dodávky HSV 8 280,00

    8 - Trubní vedení 8 280,00

08 - Sanitární příčky mezi pisoáry

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Strana 25 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 280,00000

D HSV Práce a dodávky HSV 8 280,00000

D 8 Trubní vedení 8 280,00000

1 K 81R Sanitární příčka D+M kus 3,00000 2 760,00000 8 280,00000

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

08 - Sanitární příčky mezi pisoáry

Strana 26 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 211,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 47 211,63 21,00% 9 914,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 57 126,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

09 - Svítidla

 

Strana 27 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 211,63

D1 - Novostavba pavilonu E 47 211,63

    M2122 - Elektromontáže 47 211,63

09 - Svítidla

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Strana 28 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 211,63480

D D1 Novostavba pavilonu E 47 211,63480

D M2122 Elektromontáže 47 211,63480

633 K 748121142 Montáž svítidlo LED bytové stropní do dvou zdrojů kus 18,00000 429,85800 7 737,44400

643 M 3481443585R2 N - Svítidlo LED 20W/ 2600 lm přisazené, IP65 ks 4,00000 1 209,11340 4 836,45360

644 M 3481443585R3
H - Svítidlo LED 35W / 4400lm závěsné / přisazené, 

IP40
ks 13,00000 2 244,07920 29 173,02960

645 M 3481443585R4
H - Svítidlo LED 35W / 4400lm závěsné / přisazené, 

IP40 s invertorem 1 hod
ks 1,00000 5 464,70760 5 464,70760

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

09 - Svítidla

Strana 29 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 640,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 640,78 21,00% 344,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 985,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

10 - Zrcadla

 

Strana 30 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 640,78

10 - Zrcadla

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Strana 31 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 640,78000

2 K 787 91-1111.R00 Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 m2 0,96000 1 193,00000 1 145,28000

VV (0,6*0,4)*4 0,96000

1 M 63465124.r Zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm m2 1,00000 495,50000 495,50000

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

10 - Zrcadla

Strana 32 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 810,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 810,11 21,00% 800,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 610,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

11 - Okapový chodník

 

Strana 33 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 810,11

D1 - Novostavba pavilonu E 3 810,11

    56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 3 810,11

11 - Okapový chodník

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Strana 34 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 810,10500

D D1 Novostavba pavilonu E 3 810,10500

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 3 810,10500

86 K 569111121RXX Kce okap.chodníku-geotextilie, kačírek m2 5,85000 651,30000 3 810,10500

VV 19,5*0,3 5,85000

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

11 - Okapový chodník

Strana 35 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 500,00 21,00% 3 885,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 385,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

13 - Bet. šachta 1.PP

 

Strana 36 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV 18 500,00

    8 - Trubní vedení 18 500,00

13 - Bet. šachta 1.PP

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Strana 37 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 500,00000

D HSV Práce a dodávky HSV 18 500,00000

D 8 Trubní vedení 18 500,00000

1 K 894 41-2211.R Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé kus 1,00000 18 500,00000 18 500,00000

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

13 - Bet. šachta 1.PP

Strana 38 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 500,00 21,00% 4 305,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 805,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

12 - Ukotvení houpačky 

 

Strana 39 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 20 500,00

    767 - Konstrukce zámečnické 20 500,00

12 - Ukotvení houpačky 

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Strana 40 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 500,00000

D PSV Práce a dodávky PSV 20 500,00000

D 767 Konstrukce zámečnické 20 500,00000

1 K 533 95431.RR
Svařenec pro uchycení houpačky S235, nátěr, včetně 

kotvení 
kpl 5,00000 4 100,00000 20 500,00000

 Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

12 - Ukotvení houpačky 

Strana 41 z 41



Cena bez DPH DPH 21% Celkem Změna (%)

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ -277 546,36 -58 284,74 -335 831,10

Méněpráce celkem -277 546,36 -58 284,74 -335 831,10

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 104 751,10 21 997,73 126 748,83

Vícepráce celkem 104 751,10 21 997,73 126 748,83

vyhrazená změna  - § 100 odst. 1 ZZVZ 41 429,86 8 700,27 50 130,13

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ -278 617,87 -58 509,75 -337 127,62

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem -278 617,87 -58 509,75 -337 127,62

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 54 908,20 11 530,72 66 438,92

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 178 023,52 37 384,94 215 408,46

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce celkem 232 931,72 48 915,66 281 847,38

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ -86 112,68 -18 083,66 -104 196,34

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ -12 024,00 -2 525,04 -14 549,04

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ -45 903,22 -9 639,68 -55 542,90

Méněpráce celkem -144 039,90 -30 248,38 -174 288,28

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 133 626,11 28 061,48 161 687,59

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 66 234,01 13 909,14 80 143,15

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 25 491,09 5 353,13 30 844,22

Vícepráce celkem 225 351,21 47 323,75 272 674,96

Příloha č. 3 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Dostavba ZŠ speciální Jižní, Česká Lípa - demolice a novostavba pavilonu E

Náklady z rozpočtů:

Dodatek č.1

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3



Původní cena díla dle SoD (příloha č. 1) 23 178 118,55 4 867 404,90 28 045 523,45

Cena dle přílohy č. 2 37 500,00 7 875,00 45 375,00

Původní cena díla celkem dle SoD 23 215 618,55 4 875 279,90 28 090 898,45

Cena díla dle Dodatku č.1 23 084 253,15 4 847 693,16 27 931 946,31

Cena díla dle Dodatku č.2 23 038 567,00 4 838 099,07 27 876 666,07

Cena díla dle Dodatku č.3 23 119 878,31 4 855 174,45 27 975 052,76

Změna ceny díla dle Dodatku č.1 -131 365,40 -19 711,73 -151 077,13

Změna ceny díla dle Dodatku č.2 -45 686,15 -9 594,09 -55 280,24

Změna ceny díla dle Dodatku č.3 81 311,31 17 075,38 98 386,69

Zzměna  dle § 100 odst. 1 ZZVZ 41 429,86 8 700,27 50 130,13

Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ 274 646,99 57 675,87 332 322,86 1,18%

Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ 534 899,40 112 328,87 647 228,27 2,31%

Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ 453 691,77 95 275,27 548 967,04 1,96%

Celková změna ceny díla 1 263 238,16 265 280,01 1 528 518,17 5,47%

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:


